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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91404032A

2. Data e Regjistrimit 04/02/2019
3. Emri i Subjektit ABC Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Teodor Keko, Pallati 
ALES Construction, Kati 00, Njesia 68, Yzberisht, ZK. 
3866, pasuria nr. 306/376-N68 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, punime dheu, sistemime tarracime 

terrenesh. Ndertime rruge kat V, IV. Ndertim rruge kat III, 
II, I. Veshje me asfaltobeton te rrugeve dhe sistemim e 
asfaltim  sheshe. Veshje me asphalt te ftohte dhe mirembajtje 
te rrugeve te te gjitha kategorive. Import-eksport material 
ndertimi, material per ndertimin dhe mirembajtjen e rrugeve. 
Rikonstruksion godinash, civile e ekonomike, veshje 
fasadash etj. Stabilizim, permiresim te rreshqitjeve, 
punimeve rreshqitje. Stabilizim, rehabilitim  i segmenteve 
rrugore, punime rreshqitje. Tregtim me pakice i mallrave te 
ndryshem ne fushen e ndertimit, shfrytezim gelqeror, 
mineralesh. Ndertime civile dhe ekonomike, industrial, 
turistike. Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e 
shumice, indurstriale e ushqimore si dhe eksporti i tyre. 
Tregtim makineri e pjese kembimi per llojet e ndryshme te 
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makinerive. Prodhim material ndertimi. Ndertime rrugore, 
ndertime hidroteknike, rikonstruksione godinash civile. 
Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Zhvillimin e veprimtarise 
minerare me punime siperfaqesore dhe nentokesore. Tregtim 
material ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Prodhim material 
ndertimi. Projektim, zbatim, mirembajtje periodike e 
rrugeve. Projektimi dhe ndertimet te karaktereve te llojeve te 
ndryshme sipas licensave te ndryshme me te cilat shoqeria 
eshte pajisur dhe do te pajiset ne te ardhmen, prodhimi i 
materialeve te ndertimit, inerteve, betonit te markave te 
ndryshme, te parafabrikateve te betonit, prodhimit te asfaltit 
etj. Transportin e mallrave per nevojat e veta dhe te te 
treteve. Importimin dhe eksportimin e lendeve te para te 
ndertimit, mallrave te ndryshme, te makinerive dhe pajisjeve, 
pjeseve te kembimit, lendes drusore etj. Realizimi i 
kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te 
perbashketa apo te formave te tjera te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar me persona fizike e juridike vendas apo 
te huaj, per te realizuar operacione tregtare dhe veprimtari te 
ndryshme qe jane te nevojshme dhe me ineteres per 
shoqerine si dhe cdo lloj aktiviteti qe do ti sherbeje realizimit 
te objektit te shoqerise dhe qe do te gjykohet me karakter 
fitimprures per shoqerine. Grumbullim dhe transport te 
mbetjeve. Projektimi dhe ndertimi Iiveprave energjitike, 
stacioneve apo nenstacioneve elektrike, 
stacioneve/nenstacioneve te linjave te transmetimit te 
tensionit te ulet (TU) dhe tensionit te larte (TL), ku 
perfshihet financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shitja e energjise elektrike 
brenda dhe jashte vendit.
Andi Mani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2019                Deri: 28/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianPengu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnderBoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABC Construction
E-Mail: a.mani@msn.com  
Telefon: 0692361034  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-088924-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091643-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i paragrafit te fundit te objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, punime dheu, sistemime tarracime terrenesh. 
Ndertime rruge kat V, IV. Ndertim rruge kat III, II, I. Veshje me asfaltobeton te rrugeve 
dhe sistemim e asfaltim  sheshe. Veshje me asphalt te ftohte dhe mirembajtje te rrugeve te 
te gjitha kategorive. Import-eksport material ndertimi, material per ndertimin dhe 
mirembajtjen e rrugeve. Rikonstruksion godinash, civile e ekonomike, veshje fasadash etj. 
Stabilizim, permiresim te rreshqitjeve, punimeve rreshqitje. Stabilizim, rehabilitim  i 
segmenteve rrugore, punime rreshqitje. Tregtim me pakice i mallrave te ndryshem ne 
fushen e ndertimit, shfrytezim gelqeror, mineralesh. Ndertime civile dhe ekonomike, 
industrial, turistike. Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e shumice, indurstriale e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0472960-1A84-4261-8E7B-364BE5A23932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41243D88-2C7B-4EE4-B6CF-CED53A3F8809
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ushqimore si dhe eksporti i tyre. Tregtim makineri e pjese kembimi per llojet e ndryshme te 
makinerive. Prodhim material ndertimi. Ndertime rrugore, ndertime hidroteknike, 
rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. Zhvillimin e 
veprimtarise minerare me punime siperfaqesore dhe nentokesore. Tregtim material 
ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Prodhim material ndertimi. Projektim, zbatim, 
mirembajtje periodike e rrugeve. Projektimi dhe ndertimet te karaktereve te llojeve te 
ndryshme sipas licensave te ndryshme me te cilat shoqeria eshte pajisur dhe do te pajiset 
ne te ardhmen, prodhimi i materialeve te ndertimit, inerteve, betonit te markave te 
ndryshme, te parafabrikateve te betonit, prodhimit te asfaltit etj. Transportin e mallrave 
per nevojat e veta dhe te te treteve. Importimin dhe eksportimin e lendeve te para te 
ndertimit, mallrave te ndryshme, te makinerive dhe pajisjeve, pjeseve te kembimit, lendes 
drusore etj. Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa 
apo te formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizike e juridike 
vendas apo te huaj, per te realizuar operacione tregtare dhe veprimtari te ndryshme qe 
jane te nevojshme dhe me ineteres per shoqerine si dhe cdo lloj aktiviteti qe do ti sherbeje 
realizimit te objektit te shoqerise dhe qe do te gjykohet me karakter fitimprures per 
shoqerine. Grumbullim dhe transport te mbetjeve. Ndertimi dhe operimi i hidrocentraleve, 
centraleve te ndryshme per prodhimin e energjise elektrike, ku perfshihet financimi, 
projektimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.")          u be            ("Ndertime civile, punime 
dheu, sistemime tarracime terrenesh. Ndertime rruge kat V, IV. Ndertim rruge kat 
III, II, I. Veshje me asfaltobeton te rrugeve dhe sistemim e asfaltim  sheshe. Veshje 
me asphalt te ftohte dhe mirembajtje te rrugeve te te gjitha kategorive. Import-
eksport material ndertimi, material per ndertimin dhe mirembajtjen e rrugeve. 
Rikonstruksion godinash, civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Stabilizim, 
permiresim te rreshqitjeve, punimeve rreshqitje. Stabilizim, rehabilitim  i segmenteve 
rrugore, punime rreshqitje. Tregtim me pakice i mallrave te ndryshem ne fushen e 
ndertimit, shfrytezim gelqeror, mineralesh. Ndertime civile dhe ekonomike, 
industrial, turistike. Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e shumice, 
indurstriale e ushqimore si dhe eksporti i tyre. Tregtim makineri e pjese kembimi per 
llojet e ndryshme te makinerive. Prodhim material ndertimi. Ndertime rrugore, 
ndertime hidroteknike, rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e rrjeteve 
inxhinierike. Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime siperfaqesore dhe 
nentokesore. Tregtim material ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Prodhim material 
ndertimi. Projektim, zbatim, mirembajtje periodike e rrugeve. Projektimi dhe 
ndertimet te karaktereve te llojeve te ndryshme sipas licensave te ndryshme me te 
cilat shoqeria eshte pajisur dhe do te pajiset ne te ardhmen, prodhimi i materialeve te 
ndertimit, inerteve, betonit te markave te ndryshme, te parafabrikateve te betonit, 
prodhimit te asfaltit etj. Transportin e mallrave per nevojat e veta dhe te te treteve. 
Importimin dhe eksportimin e lendeve te para te ndertimit, mallrave te ndryshme, te 
makinerive dhe pajisjeve, pjeseve te kembimit, lendes drusore etj. Realizimi i 
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kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo te formave te 
tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizike e juridike vendas apo te 
huaj, per te realizuar operacione tregtare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te 
nevojshme dhe me ineteres per shoqerine si dhe cdo lloj aktiviteti qe do ti sherbeje 
realizimit te objektit te shoqerise dhe qe do te gjykohet me karakter fitimprures per 
shoqerine. Grumbullim dhe transport te mbetjeve. Projektimi dhe ndertimi Iiveprave 
energjitike, stacioneve apo nenstacioneve elektrike, stacioneve/nenstacioneve te 
linjave te transmetimit te tensionit te ulet (TU) dhe tensionit te larte (TL), ku 
perfshihet financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shitja e energjise elektrike brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD39EAC-CDEC-47F1-9CE2-7C03071D0967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF63484-42C0-4B32-BCFD-F978417D66FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF63484-42C0-4B32-BCFD-F978417D66FD

